[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.11.2019
	№ 1154

	с. Александровское

	Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Александровский район» на 2019 год и плановый период 2020–2022 годы

Руководствуясь пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», частями 1 и 3 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 41 Устава муниципального образования «Александровский район», в соответствии с пунктом 9 Положения о порядке планирования приватизации, принятия решений об условиях приватизации, работы комиссии по приватизации, оплаты приватизированного муниципального имущества муниципального образования «Александровский район», утвержденного решением Думы Александровского района от 15.09.2016 № 76,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить План приватизации муниципального имущества муниципального образования «Александровский район» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы согласно приложению.
2.Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Александровский район» http://alsadm.ru/.

3.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Александровского района В.П. Мумбера.
	И.о. Главы Александровского района
Пыхтина Ю.В.
2 41 48
	В.П. Мумбер

Приложение к постановлению

Администрации Александровского района

Томской области от 08.11.2019 № 1154
ПЛАН

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН»

на 2019 год и плановый период 2020-2022 годы
	№№ п/п
	Наименование имущества

	Остаточная стоимость

на начало года,

тыс. руб.
	Планируемый срок приватизации
	Способ привати-
зации
	Ожидаемое поступление  в бюджет,

тыс. руб.

	2020 год

	1
	Здание нежилое (ледник), 1-этажное, 1995 год, общая площадь 247,9 кв. м,

с. Александровское,

ул. Партизанская, 89, стр. 7 Кадастровый номер 70:01:0000018:506

	0,0

(здание)

852 463,65 (кадастров. стоимость)
	2-3 квартал
	аукцион
	200,00

	ИТОГО ожидаемое поступление  в 2019 году:

	200,00

	2021 год

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО ожидаемое поступление  в 2020 году:

	0,0

	2022 год

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО ожидаемое поступление  в 2021 году:

	0,0

Рассылка: Отдел ИЗО – 1 экз., Финотдел – 1 экз.